ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

27.09.2012 г. № 69

О внесении изменения в решение
Думы Качканарского городского округа от 25.11.2010 г. № 114

 «Об оплате труда председателя Думы  Качканарского городского округа»

В соответствии  со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей  7 Федерального закона от 27 июля 2004 года № 78-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации»»,  статьей
53 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 5 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации»,  статьей 3 Закона
Свердловской области  от 29 октября 2007 года № 136-ОЗ «Об особенностях
муниципальной службы на территории Свердловской области»,
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Дума
Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Качканарского городского округа

от  25.11.2010 г. № 114  «Об оплате труда председателя Думы  Качканарского
городского округа» следующее изменение:

 приложение 1 к Положению об оплате труда председателя Думы
Качканарского городского округа изложить в новой редакции (прилагается);

2. Настоящее решение вступает в силу  с 1 октября 2012 года.

Председатель Думы
городского округа

_____________ Г.В. Русских

Глава
городского округа

____________ С.М. Набоких

 Приложение № 1 к Положению об

оплате труда председателя Думы
Качканарского городского округа

Размер должностного оклада  председателя Думы  Качканарского
городского округа

Наименование должности  Размер должностного

оклада

Председатель Думы Качканарского городского
округа

21704